
VAN: TOT: NAAM: E-MAIL: TELEFOON:

1813141 1813160 H.Blankestijn h.blankestijn7@kpnplanet.nl 055-3010128

1813161 1813300 Bram Scherpenzeel bs@bramscherpenzeel.nl 06-22486242

1813301 1813540 John Romein john.romein@ziggo.nl 06-50290319

1813541 1813620 J.Groot Koerkamp & Zn jgrootkoerkamp@concepts.nl 0571-275254

1813621 1813640 A.Waanders antonie.waanders@gmail.com 0571-274497

1813641 1813680 Dick van Dijk dick@steedsverder.nl 0570-513285

1813681 1813740 J.Boveree j.boveree@upcmail.nl 06-13129204

1813741 1813800 E.A.Nijkamp 0571-298362

1813801 1813840 W.van de Steeg w.v.d.steeg3@kpnplanet.nl 0570-614256

1813841 1813880 Stefan Jansen sjm.jansen1972@gmail.com 06-37278934

1813881 1813940 C.Wenink corwenink@gmail.com 0570-612128

1813941 1814060 J.de Ruiter familie.j.deruiter@kpnmail 055-3231568

1814061 1814140 H.Boegborn HenkenDicky@hetnet.nl 055-3231660

1814141 1814240 J.Ketelaar jketelaar@hetnet.nl 0571-291617

1814241 1814340 G.J.Nieuwenhuis & Zn 0571-274306

1814341 1814440 F.H.Wagenaar freekwagenaar@upcmail.nl 0575-501707

1814441 1814540 Albert Hendriksen info@alberthendriksen.com 06-10981984

1814541 1814740 Annet Jutten majutten1993@kpnmail.nl 0571-270313

1814741 1814760 Rein Evers reintjan01@hotmail.com 06-37570248

1814761 1814920 N.Voskamp 0570-592936

1814921 1814940 J.Hoppen 0570-613128

Ringenlijst p.v. Steeds Verder 2017

Ringenadministrateur Frits van Brummen: 06-27157644


